



RIIGIKOHUS

Avaldatud veebilehel *Riigikohus* (<https://www.riigikohus.ee>)

Avaleht > Riigikohus saatis Ukraina kolleegidele toetusavalduse

Riigikohus saatis Ukraina kolleegidele toetusavalduse

3. märts 2022

Riigikohus saatis kolmapäeval, 2. märtsil Ukraina kolleegidele toetusavalduse, väljendades oma igakülgset toetust ning avaldades lootust, et agressioon saab kiire lõpu ning Ukrainal õnnestub õige pea taastada põhiseaduslik kord.

Samal päeval tegid Riigikohtu esimees Villu Kõve ning Läti ja Leedu konstitutsioonikohtute juhid ka Veneetsia Komisjonile ja Euroopa Konstitutsioonikohtute Konverentsile (CECC) pöördumise, milles väljendasid solidaarsust Ukraina kolleegide ja rahvaga ning mõistsid üheselt hukka Venemaa agressiooni iseseisva Ukraina riigi ja selle territoriaalse terviklikkuse vastu.

Ühtlasi tegid Baltimaade kohtujuhid ettepaneku arvata Venemaa ja Valgevene konstitutsioonikohtud CECC liikmete seast välja. Nimelt on CECC statuudis rõhutatud konstitutsioonikohtute rolli demokraatia, õigusriigi ja inimõiguste kaitsel. Samas pole Venemaa Föderatsiooni Konstitutsioonikohus rünnakut Ukraina vastu hukka mõistnud ja ka Valgevene Vabariigi Konstitutsioonikohus pole tauninud oma riigi osalust sõjalises agressioonis.

Selle nädala alguses olid mitme Euroopa riigi ülemkohtute juhid, sealhulgas Riigikohtu esimees, ühenduses Ukraina Ülemkohtu presidendi Vsevolod Kniazieviga. Arutati, kuidas Ukraina kolleege aidata olukorras, kus Venemaa sissetung on lõhkunud ka kohtusüsteemi – osad kohtunikud on Kiievist lahkunud, kohtumajad on saanud kahjustusi.

Riigikohtu toetusavaldusega saab tutvuda siin [1] ning Balti riikide kohtujuhtide pöördumisega siin [2].

Image not found
file:///data/www/www.riigikohus.ee/sites/default/files/elfinder/uudiste-migra/failid/Justitia%20Ukraina.jpg

Allikas URL: <https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/riigikohus-saatis-ukraina-kolleegidele-toetusavalduse>

Lingid

[1] https://www.riigikohus.ee/sites/default/files/elfinder/uudiste-migra/failid/7-8-22-115_Ukraine.pdf

[2] https://www.riigikohus.ee/sites/default/files/elfinder/uudiste-migra/failid/Joint%20Letter_Baltic%20States.pdf